Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro - Tel: (22) 2621.1525

Vereadora 29 Secretária Claudinha

REIIUERIMENTD NU  128, DE 25 DE ABRIL DE 2018.
A Vereadora subscrita nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades de

praxe. /i'EflllE/ que submeta ao Soberano Plenário deste Poder Legislativo o presente
Requerimento outorgando a MOÇÃO DE APLAUSOS ao Ilustríssimo Eeorge de Andrade Oliveira
Músico, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

iU!TIICATIVA
- Vide Currículo -

Sala das Sessões, 25de Abril de 2018.

Cláudia Batist'regórhi Mendonça
Vereadra 21  Secretária

Presidente da Comissão Técnica Permanente de Saúde e Educação Pública

CIENTE AP(QVAÜU
OfltOU de oYpedtt. d Sosn M VOTAÇÁ NICA

CM.S.P.